

kotimaa

Turun Sanomat, uutisosasto
 Kauppiaskatu 5, PL 95, 20101 Turku
 (02) 2693260, ts.uutiset@ts.fi



Ei amatöörejä katoille lumitöihin

Isännöintiliitto suosittelee taloyhtiöitä varmistamaan lumenpudottajien ammattitaidon. Alalle on hakeutunut kokemattomia palveluntarjoajia, eikä kaikilla yrityksillä vakuutus- ja veroasiat ole välttämättä kunnossa.

Aamuhartauksista juontuva perinne on hiipumassa

Päivänavaus jää kouluissa usein pitämättä

Tämä useammin päivänavaus on kuitenkin pidettävä luokissa oman opettajan harkinnan mukaan.

Turun Sanomat
 HELI PELTONIEMI

Koulujen päivänavausperinne on hiipunut. Perusopetus- ja lukioasetusten mukaan "päivän työ aloitetaan lyhyellä päivänavauksella", mutta koulujen arjessa pykälästä lipsutaan jatkuvasti.

Hyvin harvassa koulussa jokainen päivä alkaa aamunavauksella, kertoo opetusneuvos **Pekka Iivonen** Opetushallituksesta.

Koulujen päivänavauksia ei valvota eikä tilastoida, mutta saamansa palautteen perusteella Iivonen arvioi niiden vähenyneen huomattavasti viimeisten kahdenkymmenen vuoden aikana.

Päivänavaus näyttää olevan poistuva elementti suomalaisessa koulukulttuurissa, ainakin suurissa kaupungeissa, hän sanoo.

Erot eri koulujen välillä ovat kuitenkin suuria.

Toisissa kouluissa päivänavauksia ei pidetä ollenkaan, toisissa pidetään joka päivä.

Oman opettajan harkinta ratkaisee

Turun ala- ja yläkouluissa sekä lukioissa käytännöt vaihtelevat paljon.

Joissakin kouluissa päivänavaus kuunnellaan päivittäin keskuusradiosta.

Tämä useammin päivänavaus



TS/Riitta Keiski

TS.fi
 Onko koulujen pidettävä kiinni päivänavausperinteestä?

Vastaa päivän kysymykseen verkkolehdestä kello 18:00 mennessä. Vastausten jakautuma verkkolehdestä tänä iltana ja Ajassa-sivulla huomenna.
www.ts.fi

Maaseudulla asuminen ei kiinnosta nuoria

Helsinki (STT) Kaupunkimaisen elämäntavan suosio näyttää kasvaneen. Tuoreen tutkimuksen mukaan suurissa kaupungeissa asuvista 18-29-vuotiaista suomalaisista entistä harvempi haaveilee muuttamisesta maalle. Myös lapsiperheet viihtyvät entistä useammin kaupungeissa.

Suurissa kaupungeissa asuvat haluavat entistä yksiselitteisemmin asua suurissa kaupungeissa, summaa tutkija **Tiina Kupari** Nuorisosauntoliitto ry:stä.

Ympäristöministeriön julkaisemaan Nuorten asuminen 2010 -tutkimukseen haastatehtiin tuhatta nuorta.

Riitta Keiski valittiin vuoden professoriksi

Helsinki (STT) Professoriliitto on valinnut vuoden professoriksi **Riitta Keiskin**, 54, joka on Oulun yliopiston äänen- ja lämmönsiirtotekniikan professori. Palkintosumma on 15 000 euroa.

Professoriliiton hallitus painotti valinnassaan Keiskin ansiota tutkijana ja tutkijakoulutuksen kehittäjänä. Hallitus arvostaa myös Keiskin työtä tutkimusetiikkaan ja tasa-arvoon liittyvien kysymysten korostajana.

OTA TALTEEN.

(KÄÄNNÄ)